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Silicone haute température, tube, 80 ml, Couleur: RED

Données de commande

N° commande
GTIN

Classe d'article

083493 RED
4260205360323
08G

Description

Exécution:

Cartouches de silicone pour étanchéifier, coller, sceller et compenser des différences de

tolérance et de température.
Utilisation:

Etanchéité des carters moteurs, des carters d’engrenages, des couvercles de soupapes et de
boitiers, des carters d’huile, des pompes a huile, des pompes a eau, des systemes de chauffage,
des poéles industriels et des fourneaux, des conduits de gaz d’échappement, des climatiseurs,
des compartiments de batteries et des projecteurs.

Description technique

Référence fabricant Silicone HT

Couleur rouge

Viscosité cinématique 20,5 mm®/s

pour matériau Verre

pour matériau Céramique
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pour matériau

pour matériau

Point d'éclair

Extensibilité

Durée de conservation a partir de la date de fabrication
Utilisable apres

Base chimique

Maniabilité apres

Forme

Démontage

Propriété

Propriété

Propriété

Propriété

Température de traitement
Température de stockage
Contenance

Dureté suivant Shore A
Densité

Plage de températures
Attribut des noms de produit
Type de produit

Aluminium
Acier inoxydable
100 °C
300 %

12 mois
1440 min
Silicone
5 min
pateux
avec outil normal
résistant aux intempéries
Résistants a I'huile
résistant aux graisses
élasticité durable
5-35°C
5-25°C
80 ml
30
1,08 g/cm’
-60 - 260 °C
80 ml

Produits d'étanchéité

Accessoires

Pistolet pneumatique a cartouches
Kit pistolet a cartouches entierement gainé, 4 piéces Type
Pistolet a cartouches12:1 Type

Pistolet a cartouches

083507
083502
083501
083500
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