## **WEKEM**°

## Silicone haute température, tube, 80 ml, Couleur: RED



### Données de commande

N° commande	083493 RED
GTIN	4260205360323
Classe d'article	08G

# **Description**

#### **Exécution:**

**Cartouches de silicone** pour étanchéifier, coller, sceller et compenser des différences de tolérance et de température.

#### **Utilisation:**

Etanchéité des carters moteurs, des carters d'engrenages, des couvercles de soupapes et de boîtiers, des carters d'huile, des pompes à huile, des pompes à eau, des systèmes de chauffage, des poêles industriels et des fourneaux, des conduits de gaz d'échappement, des climatiseurs, des compartiments de batteries et des projecteurs.

# **Description technique**

Référence fabricant	Silicone HT
Couleur	rouge
Viscosité cinématique	20,5 mm <sup>2</sup> /s
pour matériau	Verre
pour matériau	Céramique



pour matériau	Aluminium
pour matériau	Acier inoxydable
Point d'éclair	100 °C
Extensibilité	300 %
Durée de conservation à partir de la date de fabrication	12 mois
Utilisable après	1440 min
Base chimique	Silicone
Maniabilité après	5 min
Forme	pâteux
Démontage	avec outil normal
Propriété	résistant aux intempéries
Propriété	Résistants à l'huile
Propriété	résistant aux graisses
Propriété	élasticité durable
Température de traitement	5 - 35 °C
Température de stockage	5 - 25 °C
Contenance	80 ml
Dureté suivant Shore A	30
Densité	1,08 g/cm <sup>3</sup>
Plage de températures	-60 - 260 °C
Attribut des noms de produit	80 ml
Type de produit	Produits d'étanchéité

# **Accessoires**

Pistolet pneumatique à cartouches	083507
Kit pistolet à cartouches entièrement gainé,4 pièces Type	083502
Pistolet à cartouches 12:1 Type	083501
Pistolet à cartouches	083500

